O prazo de vigência do contrato iniciará a partir da data da sua assinatura até 31 de dezembro de

2023, podendo ser prorrogado a critério da administração, sempre respeitando os limites da lei.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 572.408,83 (quinhentos e setenta e dois mil e
quatrocentos e oito reais e oitenta e três centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

propõe ò Câmara Municipal de Fortaleza dos Nogueiras (MA) os preços infra
discriminados para o prestação de serviços de reforma do prédio da Câmara
Municipal, objeto da Tomada de Preços n° 01 /2023  - CPL:

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 572.408.83 (QUINHENTOS E SETENTA E DOIS MIL
E QUATROCENTOS E OITO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS).

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da
data de sua entrega;

3. PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo poro execução dos serviços conforme

RiO NEVES LOCAÇAO. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ N* 13.500.739/0001-04 - INSCRIÇÃO ESTADUAL NM23562120